CONVOCAÇÃO 005/2018

 EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2017-

Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa

“Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e

Residencial Jardins do Cerrado 10 – Fase 6, publicado na D.O.E. nº

22.478, do dia 02 de janeiro de 2017.

Convocamos os seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB,

cito à Rua 18-A, número 541 - Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e das

14:00 h ás 17:00 h, para justificar o não comparecimento na vistoria do

imóvel e para agenda-la.

Nº NOME TITULAR CPF TITULAR NOME CONJUGE CPF CONJUGE

1 ADRIANA DE OLIVEIRA SOARES 011.XXX.363-XX

2 ALCINDO PEREIRA FILHO 806.XXX.841-XX

3 CLEITON VERISSIMO DOS SANTOS 038.XXX.401-XX

4 DEUSILENE DA SILVA LIMA 031.XXX.771-XX

5 DJALMA APARECIDO DIAS 017.XXX.188-XX

6 DORALICE JUSTINO DE SOUZA 565.XXX.871-XX JOSÉ GOMES DE SOUZA 089.XXX.261-XX

7 ELIZABETH FRANCISCA MARQUES 574.XXX.551-XX

8 ERIKA PATRICIA ROCHA SOARES 037.XXX.681-XX

9 ERONILSON DANTAS DA SILVA 006.XXX.361-XX

10
IGOR POTENCIANO DO

NASCIMENTO
701.XXX.431-XX

11 JOBELICE ALVES DE SOUZA 284.XXX.278-XX

12 LOURENCO GOMES DE CARVALHO 495.XXX.597-XX

13 MAIARA SILVA CALACO 010.XXX.621-XX

14 MARA LUCIA DE SOUSA 004.XXX.941-XX

15
MARIA CECILIA DE BRITO
CORDEIRO

170.XXX.901-XX

16
MARIA DE FATIMA MOURA DA

SILVA
796.XXX.241-XX

17 MARIA DE JESUS LOPES TRAJANO 364.XXX.722-XX

18
MARIA DO ROSARIO SANTOS
QUEIROZ LIMA

529.XXX.372-XX EDINALDO DIAS DE LIMA 009.XXX.612-XX

19
MARIA FRANCISCA ROCHA DA

SILVA
973.XXX.123-XX

EDNALDO SILVA DE

CARVALHO
052.XXX.643-XX

20
MARIA IVONETE DE OLIVEIRA
SILVA

392.XXX.141-XX

21 MARIA MADALENA DA SILVA 730.XXX.241-XX

22 MARIA OLINDA MARTINS 649.XXX.491-XX

23 NEURACY LUIZA DE OLIVEIRA 046.XXX.301-XX

24 RAFAELA SILVA MESQUITA GOMES 033.XXX.291-XX

25 RENATA SERVATO GOMES 036.XXX.151-XX

26 RENATO AMARAL RODRIGUES 937.XXX.781-XX

27 ROSELI FERNANDES ALMEIDA 002.XXX.291-XX

28 WELLSON JORGE DE MIRANDA 939.XXX.601-XX

O não comparecimento do mesmo no prazo de 5 (cinco) dias úteis será

automaticamente desclassificado do Processo de Seleção, perdendo, assim,

todos os direitos referentes a concorrência de sua unidade habitacional

conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

Goiânia, 9 de fevereiro de 2018.

Murilo Mendonça Barra

Diretor de Desenvolvimento Institucional e Cooperação Técnica